

# ÅRSREDOVISNING

för

## OSEK of Sweden AB

Org.nr. 559022-3029

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Östen Ekvall, Styrelseledamot

2023-04-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultation inom personlig utveckling samt utbildar och har föreläsningar inom personlig utveckling. Försäljning av böcker, litteratur samt produkter inom kost, hälsa och miljö ingår även i verksamheten.

Verksamheten fortsätter att fokusera på att positionera sig rätt för att möta marknaden inom personlig utveckling, kost och hälsa. En stor del i detta är att satsa stort på de sociala medierna, flera event samt föreläsningar och utbildningar. Företaget vill fortsätta möta och hålla rätt kunskapsnivå för att ge ett hållbart mervärde samt bidra till en minskning av den psykiska ohälsan i Sverige.

Företagets säte är Finspång.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 647	26 918	43 947	48 072
Resultat efter finansiella poster	-20 495	-12 886	-45 927	-29 102
Soliditet (%)	100	98	100	94

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan under coronapandemin.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	11 750	-12 886	48 864
Balanseras i ny räkning		-12 886	12 886	0
Erhållna aktieägartillskott		30 000		30 000
Årets resultat			-20 495	-20 495
Belopp vid årets utgång	50 000	28 864	-20 495	58 369
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		195 000		165 000

## OSEK of Sweden AB

Org.nr. 559022-3029

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	28 864
Årets resultat	<u>-20 495</u>
	<b>8 369</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>8 369</u>
	<b>8 369</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 647	26 918
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		872	451
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>12 519</u>	<u>27 369</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 115	-6 039
Övriga externa kostnader		-29 266	-28 417
Personalkostnader		0	-6 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-35 381</u>	<u>-40 456</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-22 862	-13 087
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		2 367	216
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-15
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>2 367</u>	<u>201</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-20 495	-12 886
<b>Resultat före skatt</b>		-20 495	-12 886
<b>Årets resultat</b>		<u>-20 495</u>	<u>-12 886</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	<u>15 900</u>	<u>15 900</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 900</b>	<b>15 900</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 900</b>	<b>15 900</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>7 057</u>	<u>6 185</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>7 057</b>	<b>6 185</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	2 980
Övriga fordringar		<u>228</u>	<u>800</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>228</b>	<b>3 780</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>35 184</u>	<u>24 201</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>35 184</b>	<b>24 201</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>42 469</b>	<b>34 166</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>58 369</b>	<b>50 066</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		28 864	11 750
Årets resultat		-20 495	-12 886
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>8 369</u>	<u>-1 136</u>
<b>Summa eget kapital</b>		58 369	48 864
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	1 202
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>1 202</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>58 369</b>	<b>50 066</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till balansräkningen

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2022-12-31	2021-12-31
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>		
	Rightlight sweden Ek. för.		100	100
	769613-9695	Norrköping	0%	
	LunchIn Networks AB		3 300	3 300
	559133-5756	Jönköping	0%	
	FavoriOne AB		12 500	12 500
	559334-2040	Örebro	50%	
			<u>15 900</u>	<u>15 900</u>
	Rightlight sweden Ek. för.			
	Ingående anskaffningsvärden		<u>100</u>	<u>100</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>100</u>	<u>100</u>
	Redovisat värde		100	100
	LunchIn Networks AB			
	Ingående anskaffningsvärde		<u>3 300</u>	<u>3 300</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>3 300</u>	<u>3 300</u>
	Redovisat värde		3 300	3 300
	FavoriOne AB			
	Ingående anskaffningsvärde		12 500	0
	Inköp		<u>0</u>	<u>12 500</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>12 500</u>	<u>12 500</u>
	Redovisat värde		12 500	12 500

## Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

OSEK of Sweden AB

Org.nr. 559022-3029

Finspång

Östen Ekvall

Östen Ekvall

Styrelseledamot

2023-04-24